

# Syksyn parhaimmat säilytysideat

**Syksy on erinomaista aikaa järjestellä kodin kaapit ja varastot sekä luopua tarpeettomasta tavarasta. SmartStoren säilytysjärjestelmät pitävät arjen esineet siististi järjestyksessä ja helpottavat niiden löytämistä.**

Kodin järjestelyprojekti on parasta aloittaa karsimalla tarpeettomat tavarat ja viemällä ne kierrätykseen. Jäljelle jääneille tavaroille on helppo hankkia oikeanlaiset säilytyslaatikot, joissa jokaisella on oma paikkansa.

Moni unohtaa myös jääkaapin säilytysratkaisujen merkityksen ruokahävikin vähentämisessä. Kun elintarvikkeet ovat siististi nähtävillä, ne eivät jää jääkaapin perukoille pilaantumaan.



Epäsiisteys häiritsee tutkitusti keskittymiskykyä. Uudet SmartStore Classic -piensäilytyslaatikot pitävät työpöydän tavarat ojnenuksessa. Hinnat alkaen 2,90 euroa.



Läpinäkyvät SmartStore Classic -säilytyslaatikot paljastavat niiden sisällön, mikä helpottaa varaston tavaramäärän hallitsemista. Mitä siistimmin tavarat ovat löydettävissä, sitä järjestelmällisemmäksi varastokin muuttuu. Hinnat alkaen 2,90 euroa.

**Kaipaatko lisätietoa tai tuotenäytteitä? Ota yhteyttä:**

Hanna Karojarvi, 050 300 7509, hanna.karojarvi@orthexgroup.com  
Martina Mutikainen, 0400 199 438, martina@perpr.fi.

Painokelpoiset kuvat ovat ladattavissa: perpr.fi.



100 % kierrätysmuovista valmistetut SmartStore Basket Recycled -säilytyskorit saavat näkyä osana sisustusta. Hinnat: korit alkaen 4,20 euroa, bambukansi noin 7,90 euroa ja uudelleenkäytettävät etiketit noin 2,90 euroa/2 kpl.



Kotimaiset SmartStore Compact Clear -laatikot tuovat järjestyksen jääkaappiin. Oikeanlainen ruoan säilyttäminen säästää ympäristöä ja rahaa, kun jääkaapin sisältö on helposti nähtävissä. Jääkaappi pysyy myös puhtaampana, sillä säilytyslaatikot estävät nesteiden valumisen hyllyille. Hinnat alkaen 2,50 euroa, kansi alkaen 1,90 euroa.



Sängyn alle asetettava SmartStore Bedroller vapauttaa makuuhuoneen rajallista säilytystilaa muuhun. Pyörillä liikkuva säilytyslaatikko on helposti käden ulottuvilla ja on erinomainen säilytysratkaisu esimerkiksi vuodekankaille. Hinta noin 20 euroa.